”FISCALIZACION PARA LA
CONSTRUCCION DE REDES DE DISTRIBUCIÒN PARA EL CANTON LAGO
AGRIO PARROQUIA SANTA CECILIA.” 
 
Por lo que, invita a usted a participar en el proceso de selección en referencia. 
 
El presupuesto referencial para este proceso es de: $ 20.974,03 (VEINTE MIL
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 03/100 DÓLARES DE ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA), sin IVA. 
  
De estar interesado, deberá proporcionar información que indique que está calificado para
suministrar este servicio, anexo a su hoja de vida, en la cual, se acredite el cumplimiento
de los requisitos exigidos en los términos de referencia (TDR).